1

证券代码：600009    证券简称：上海机场   公告编号：临 2016-016

上海国际机场股份有限公司

关于浦东机场正常运行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

昨日下午浦东机场T2航站楼国际出发C岛值机柜台处发生一起爆

燃案件。根据上海市公安局通报，2016年6月12日14时26分许，浦东

机场T2航站楼国际出发C岛值机柜台处发生一起爆燃案件。经公安机

关初步调查，一男子从随身携带的背包内拿出用啤酒瓶自制的爆炸物

丢至值机柜台前，啤酒瓶发生爆燃后，该男子从背包中取出匕首，划

割自己颈部后倒地，目前伤情危重，正在抢救中。现场另有4名旅客

（其中一名为菲律宾籍）被爆燃的玻璃瓶碎片轻微划伤，目前均已送

医治疗。案件正在进一步侦查中。

事发后，除该区域办理值机的三个相关航班受影响外，浦东机场

运行正常。

特此公告。

上海国际机场股份有限公司

                                董 事 会

二〇一六年六月十三日